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Föregående  
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Bokklubben 

 

 

 

 

Nästa  möte är onsdagen den 14/5 kl 13:00 på Tingshuset i Hammenhög. 

Det är ett intercitymöte och Ystads och Skurups IWC är inbjudna. Vi får en 

rundvandring i Tingshuset och dess historia berättad för oss. Det kommer att 

serveras en tallrik med tema vårbuffé + kaffe och kaka. Pris 225 kr. 

Anmälan senast 5/5 till Marianne Lundqvist. Och vi samåker så långt 

möjligt som vanligt. 

 

marianne-lundqvist@telia.com  

 

 

 

President Lena Pira, tände vänskapens ljus och hälsade oss och vår 

föredragshållare, Melissa Nyström, välkomna. 

 

Vi var 17 stk som åt en god buffé med många varierande rätter på Tryde 

1303. Vi hade också nöjet att hälsa två nya medlemmar välkomna: Cecilia 

Bramstång och Annica Lembäck. 

 

Sedan berättade Melissa Nyström om sitt arbete med att kartlägga gamla 

ödehus på Österlen. Att hitta ägarna till dessa hus är inte alltid så lätt, men 

när det är gjort börjar arbetet med att få dem att ta hand om sitt hus eller att 

försöka sälja dem. 

 

Bokklubben träffas onsdagen den 7/5  i Kyrkans Hus kl 11.00. Till dess läser 

vi ”Blommorna” av Elin Michaelsdotter. Efter att ha diskuterat boken, finns 

det möjlighet att äta lunch i Kyrkans Hus för den som vill. 
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Stickklubb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Golfgruppen  

 

 

Nästa styrelsemöte  

 

 

 

 

 

 

 

Simrishamn  

2025-04-25 

 

Den 19/3 träffades åtta av oss hos Lena Pira för att sticka eller handarbeta 

tillsammans. Det var mycket trevligt att sitta och småprata över en kopp 

kaffe samtidigt som man fick stickat ett par varv.  

 

Den 16/4 var vi tre stycken hemma hos mig, Britt-Marie som träffades. Med 

tanke på att det var påskveckan, var det kanske inte så konstigt att vi inte var 

fler. Nu när vår och sommar kommer, har vi kanske andra sysselsättningar 

och lägger stickorna på hyllan ett tag och tar fram dem till hösten igen. Vad 

säger ni? Ska vi ta en paus fram till september? Kom gärna med synpunkter!  

 

  

Golfgruppen träffas varje torsdag omkring kl 10:00. Kontaktperson är 

Catharina Lindgren. 

 

Nästa styrelsemöte är den 22/5 kl 15:00 hos Eva Tufvesson 

 

 

 

 

 

 

 

Lena Pira                                     Britt-Marie Ek 

President                                      Sekreterare 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 


